解除律师代理合同模板
代理合同是指代理人依据被代理人的委托，以被代理人的名义实施的民事法律行为。其效力直接归属于被代理人。委托代理的形式主要有两种，即书面和口头形式，那么，你知道律师终止代理合同范本吗？接下来就让小编为您介绍一下解除律师代理合同模板其相关内容吧，希望对您有所帮助。
解除律师代理合同模板
甲方：长沙金垅冷藏食品物流有限公司
乙方：湖南高天律师事务所
20xx年5月至20xx年5月，乙方指派律师聂人瑞担任甲方法律顾问。上述期间，甲方委托乙方代理甲方与湖南大同房地产开发有限公司、甲方与湖南锦顺房地产开发有限公司的两起案件诉讼，并分别签订了委托代理合同。
20xx年6月29日，甲方向乙方发送《长沙金垅公司致湖南高天律师事务所函》，20xx年7月1日乙方聂人瑞律师签收，双方就函告内容基本达成一致。现特签订如下相关协议，以资信守。
一.甲方与乙方的法律顾问合同已到期，甲方不再聘请乙方律师担任法律顾问。
二.甲方与湖南大同房地产开发有限公司的案件二审，最高院裁定甲方未按期缴纳上诉费而按自动撤诉处理，乙方代理合同自然终止。该案中双方约定律师代理费20万元，甲方已经支付了乙方律师代理费10万元，尚有10万元律师代理费未付。对未付的10万元律师代理费，乙方予以放弃，不再要求甲方支付。
三.甲方与湖南锦顺房地产开发有限公司一案，乙方参加了一审代理。现双方协议解除该委托代理合同，甲方仍按照约定支付乙方律师代理费30000元;乙方不再指派律师代理后续诉讼事务，乙方须于本协议签订之日起3日内与甲方办理交接手续，并移交所有的案件材料。
四.甲方在本协议签订之日起5日内支付乙方律师20xx年5月-220xx年5月法律顾问费18000元及甲方与湖南锦顺房地产开发有限公司一案代理费30000元，共计48000元。乙方提供相应发票。
五.双方再无其他争议。
六.本协议自双方签字(盖章之日起生效)。
甲方：乙方：日期：
以上就是小编为您整理的关于解除律师代理合同模板及其相关内容，相信大家阅读完上述的内容都对律师终止代理合同范本有了一定的了解，了解相关律师终止代理合同范本方面的知识，能够使我们更好的处理自己的合同事务。